24 Da sprach Saul zu Samuel: Ich habe

22. A.A: mehr Lust. A.A: so wie am Gehorsam.

ges. dW: über d. B. hergeßt. A: hast dich üb. d. R.
gemacht. B.vE: gethan was böse ist (war) in dW.
A: übel geth.

20. B.dW.vE.A: Ich habe ja. B.A: hergebracht.
dW: mitgebr. vE: mitgenommen.

21. B: Vornehmste. dW: Vorzügliche.

22. mehr Lust. B.dW.vE: Hat (benn) ... Br. u.
Geschäftspiern, (so, gleich) wie B: am Gehor-

vox gregum, quae resonat in auribus
meis, et armentorum, quam ego au-
dio? *Et ait Saul: De Amalec ad- 15
duxerunt ea; pepercit enim populus
melioribus ovibus et armentis, ut
immolarentur Domino Deo tuo, reli-
qua vero occidimus.

Ait autem Samuel ad Saul: Sine 16
me, et indicabo tibi, quae locutus
sit Dominus ad me nocte. Dixitque
ei: Loquere. *Et ait Samuel: Nonne 17

9,21.
10,22.
Job.
22,29.
Jas.4,6.
v.3.

cum parvulus esses in oculis tuis,
caput in tribubus Israel factus es,
unxitque te Dominus in regem super
Israel? *Et misit te Dominus in viam, 18

28,18.
v.3.

et ait: Vade et interfice peccatores
Amalec, et pugnabis contra eos usque
ad internectionem eorum. *Quare 19

Jos.7,1.
ergo non audisti vocem Domini, sed
versus ad praedam es et fecisti ma-
lum in oculis Domini? *Et ait Saul 20

ad Samuelem: Immo audivi vocem
Domini, et ambulavi in via, per quam
misit me Dominus, et adduxi Agag
regem Amalec, et Amalec interfeci;

*tulit autem de praeda populus oves 21
et boves, primitias eorum, quae caesa
sunt, ut immolet Domino Deo suo
in Galgalis. *Et ait Samuel: Num- 22

Ps.60,7.
31,15a.
Hos.4,6.
Coh.4,17.
Sir.6,15.
Mt.9,12.

quid vult Dominus holocausta et vi-
climas, et non potius ut obediatur
voci Domini? Melior est enim obe-
dientia quam victimae, et auscul-
tare magis quam offerre adipem

Ex.29,22.
28,7ss.

ariandi est repugnare, et quasi
scelus idolatriae nolle acquiescere;
pro eo ergo, quod abjecisti sermo-

13,14.
16,1.
23m.7,15.

nem Domini, abjecit te Dominus, ne
sis rex.

Dixitque Saul ad Samuelem: Pec- 24

21. Al.: tuo. 22. S: voci ejus. 23. Al.*Dominus.

chen. vE: daran, daß man höre auf die St. A: Will
etwa ... u. nicht vielmehr, daß m. gehorche. B: Ge-
horchen ... das O., u. das A. ... den W.

23. dW.vE: wie Sünde der Wahnsagerei, ist (bie)
Widerspenstigkeit, u. wie Abg. u. G. Eigentum (ist
Unfolgjam.). A: widersp. sein, ist wie die ... u. nicht
gehoren wollen, w. das Ester der A. B: ein unge-
rechter G. dW.vE: nicht mehr R. (sein sollt).

τηκα ὅτι παρέβην τὸν λόγον κυρίου καὶ τὸ ἔχμα σου, ὅτι ἐφοβήθην τὸν λαὸν καὶ ἤκουσας τῆς φωνῆς αὐτῶν. **25** Καὶ νῦν ἀρον δὴ τὸ ἀμάρτημά μου καὶ ἀπάτηρευτον μετ' ἐμοῦ, καὶ προσκυνήσω κυρίῳ τῷ θεῷ σου¹. **26** Καὶ εἶπε Σαμουὴλ πρὸς Σαούλ· Οὐκ ἀναστρέψω μετὰ σου· ὅτι ἔξουδονώσαις τὸ ἔχμα κυρίου, καὶ ἔξουδονώσαις σε κύριος, τοῦ μη εἶναι βασιλέα ἐπὶ Ἰσραὴλ. **27** Καὶ ἀπέστρεψε Σαμουὴλ τὸ πρόσωπον αὐτοῦ τοῦ ἀπελθεῖν, καὶ ἐκράτησε Ἐσαοὺλ τοῦ πτερυγίου τῆς διπλοῖνδος αὐτοῦ, καὶ διεῤῥήξεν αὐτό. **28** Καὶ εἶπε πρὸς αὐτὸν Σαμουὴλ· Διέῤῥήξε κύριος τὴν βασιλείαν σου ἀπὸ Ἰσραὴλ ἐκ χειρός σου σήμερον, καὶ δώσει αὐτῇ τῷ πλησίον σου τῷ ἀγαθῷ ὑπέρ σε. **29** Καὶ διαιφεθήσεται Ἰσραὴλ εἰς δύο, καὶ οὐνόματος ἀποστρέψει οὐνέδε μετανοῆσει, ὅτι οὐχ ὡς ἄνθρωπος ἐστι τοῦ μετανοῆσαι. **30** Καὶ εἶπε Σαούλ· Ἡμάρτηκα· ἀλλὰ δόξασόν με δὴ ἐνώπιον τῶν πρεσβυτέρων Ἰσραὴλ καὶ ἐνώπιον τοῦ λαοῦ μου, καὶ ἀναστρέψου μετ' ἐμοῦ, καὶ προσκυνήσω κυρίῳ τῷ θεῷ σου.